
Sıra ÜNİVERSİTE BİRİM BÖLÜM/PROGRAM ADI-SOYADI SINIF GANO SÜRE AÇIKLAMA

1 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Ezgi ÖZATA 1 3 2,17 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

2 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Osman Furkan ÖKTEM 1 3 2,64 GÜZ GÖNDERİLDİ

3 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Muhammet Şahin BAKIRCI 4 2,80 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

4 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ Mert Anıl DEMİR 4 2,57 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

5 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Doğukan İLTER 1 3 2,36 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

6 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MYO. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Yusuf DURSUN 1 2 2,32 GÜZ GÖNDERİLDİ

7 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ Esra YOSKAN 2 1,60 GÜZ+BAHAR GEÇERSİZ BAŞVURU

8 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ Zeynep YİĞİT 1 2 2,49 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

9 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME Emre ÖZDEMİR 4 2,93 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

10 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Göknur İNCEÖZ 4 2,46 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

11 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ Caner TOPÇU 2 4 2,87 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

12 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Merve KÖR 2 3,50 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

13 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Zeynep YALDIZ 2 3 2,02 GÜZ GÖNDERİLDİ

14 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Ali Seraj AZARİ 2 3 2,35 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

15 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Büşra GÜRSU 1 4 3,28 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

16 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME İbrahim Berkay HARMANDA 1 3 2,87 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

17 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE Çetin KULA 3 2,21 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

18 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE İbrahim Ethem ŞAHİN 1 3 3,01 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

19 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER Engincan ATİLLA 3 2,87 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

20 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER İsmail TÜRKMEN 4 2,94 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

21 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER Mansour Diop NDİAYE 2 3 2,78 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

22 ANKARA ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Ali Seraj AZARİ 1 3 2,35 GÜZ GÖNDERİLDİ

23 ANKARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Hafize ÇAVUŞ 2 3,50 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

24 ANKARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Orhan Alptuğ ATASOY 3 2,24 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

25 ANKARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Büşra GÜRSU 2 4 3,28 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

26 ANKARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ Gülsüm YONKUÇ 1 3 3,34 GÜZ+BAHAR BÖLÜMLE ANLAŞMA YOK

27 ANKARA ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNERLİK Aylin ENİŞ 2 2,60 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

28 ANKARA ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNERLİK Merve ÖZ 3 3,27 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

29 ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME Kübra GÜNGÖR 2 3,27 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

30 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKJOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ Lamine SİETA 2 2 2,72 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

31 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Hümeyra ARAS 1 2 2,82 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

32 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Deltina NUHİU 2 4 2,11 GÜZ GÖNDERİLDİ

33 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Serpil ÜSTEK 2 4 3,09 GÜZ GÖNDERİLDİ

34 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Muhammed Sait DÖLEK 1 3 2,20 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

35 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Doğukan İLTER 2 3 2,36 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

36 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ Fatma YILMAZ 1 4 2,70 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ
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37 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNERLİK Elif Ecenaz KESECİOĞLU 2 2,62 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

38 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ BAHÇE BİTKİLERİ Mehmet ÖĞÜLMÜŞ 1 4 2,09 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

39 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Hilal KALP 3 2,85 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

40 BARTIN ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME Duygu DURAN 4 2,66 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

41 BİNGÖL ÜNİVERSİTYESİ VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNERLİK Furkan DOLGUN 5 2,34 GÜZ GÖNDERİLDİ

42 BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Kübra YİĞİT 1 4 3,16 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

43 BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ Zana ESMER 2 3 2,02 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

44 BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Merve Hale SARI 2 2 3,17 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

45 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ Peren KAYNAKÇIOĞLU 4 2,07 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

46 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Uğur YOĞUN 1 3 2,46 GÜZ GÖNDERİLDİ

47 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ Zeynep YİĞİT 2 2 2,49 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

48 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ Kader ÖZTÜRK 2 2,25 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

49 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK Dilber UÇAR 2 2 2,22 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

50 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Ahmet YILDIZ 2 4 2,77 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

51 DİCLE ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ Hasan Emrullah ÇİRAY 1 2 2,37 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

52 DİCLE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TARLA BİTKİLERİ Sema KARAŞIN 2 4 2,19 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

53 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKJOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ Suhrab BAHADİROV 2 2 3,23 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

54 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK Berfin ADLİ 4 2,94 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

55 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK Gülbahar ATANAK 2 2,98 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

56 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Aslınur ALTINTAŞ 3 3,32 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

57 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Ezgi GÖNDER 2 4 3,36 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

58 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Amirkhon ZAİDOV 1 2 2,98 GÜZ GÖNDERİLDİ

59 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Mehmet DİKİCİ 2 4 2,28 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

60 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Berkay ŞİŞMAN 1 4 2,62 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

61 EGE ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Uğur YOĞUN 2 3 2,46 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

62 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Şeyma ÇAVLAN 2 3,49 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

63 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ Tuğçe Evrim ŞİMŞEK 2 4 2,54 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

64 ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Muhammed Sait DÖLEK 2 3 2,20 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

65 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ Caner TOPÇU 1 4 2,87 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

66 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK Alican AKSU 2 3 3,34 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

67 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK Özlem KAYA 2 3,30 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

68 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö) İdil SERTEL 2 3,18 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

69 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Ezgi ÖZATA 2 3 2,17 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

70 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Osman Furkan ÖKTEM 2 3 2,64 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

71 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Cenk İRAZ 2 3 2,07 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

72 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ BAHÇE BİTKİLERİ Mehmet ÖĞÜLMÜŞ 2 4 2,09 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

73 FIRAT ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Ruken SUBAŞI 3 2,05 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

74 FIRAT ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Zeynep DENİZ 3 2,96 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

75 FIRAT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK Dilber UÇAR 1 2 2,22 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

76 GAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ Boglarka BİÇER 4 3,62 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

77 GAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ Şeyma SÖĞÜTLÜ 2 3 3,19 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ



78 GAZİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER Mansour Diop NDİAYE 1 3 2,78 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

79 GAZİ ÜNİVERSİTESİ İNEGÖL İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET Muratcan TOY 3 2,51 GÜZ GÖNDERİLDİ

80 GAZİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Ayşe Elçin BARIŞ 2 3 3,62 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

81 GAZİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Fatma Alemşah ÇAKMAKLIOĞLU 2 3 3,09 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

82 GAZİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Mert OTACI 2 3 3,50 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

83 GAZİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Senanur ÇOLAK 4 2,31 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

84 GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Ahmet GÜRLEK 1 3 2,89 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

85 GAZİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK Melike Tuğba TÜRKMEN 3 2,72 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

86 GAZİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK Teşrife KÖSE 2 2 3,27 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

87 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKJOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ Lamine SİETA 1 2 2,72 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

88 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKJOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ Suhrab BAHADİROV 1 2 3,23 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

89 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Kübra YİĞİT 2 4 3,16 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

90 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Baha Ahmet HÜRATA 2 4 3,33 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

91 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Burak BEKAR 2 4 2,91 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

92 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME Burul TÜRKMENOVA 1 2 3,83 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

93 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME İbrahim Berkay HARMANDA 2 3 2,87 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

94 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE İbrahim Ethem ŞAHİN 2 3 3,01 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

95 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Ahmet GÜRLEK 2 3 2,89 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

96 HARRAN ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TARLA BİTKİLERİ Sema KARAŞIN 1 4 2,19 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

97 HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Ahmet YILDIZ 1 4 2,77 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

98 HİTİT ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE Engin ALTINTAŞ 3 2,33 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

99 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Melis KIZILOVA 2 4 3,30 GÜZ+BAHAR VAKIF ÜNİVERSİTESİ

100 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Ayşenur ÖCALAN 1 4 2,74 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

101 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ OYUNCULUK Yaren ŞENSOY 4 3,24 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

102 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Ezgi GÖNDER 1 4 3,36 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

103 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Gülşah ECERKALE 1 4 3,24 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

104 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK İlknur ARUK 1 4 3,60 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

105 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Rahşan Ecevit İLERİ 1 4 3,72 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

106 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Ümit MENTEŞ 1 4 3,46 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

107 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Damla CİVELEKOĞLU 2 3 3,09 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

108 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Emre ŞAHİN 1 4 2,32 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

109 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ Şeyma Nur DURMAZ 4 2,02 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

110 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Baha Ahmet HÜRATA 1 4 3,33 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

111 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Eda Nur DURSUN 2 2 2,42 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

112 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT (İ.Ö) Murat Uğur ÇİFTÇİ 1 3 3,29 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

113 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME Burul TÜRKMENOVA 2 2 3,83 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

114 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME (İ.Ö) Melih TATALLAR 2 3 2,48 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

115 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE (İ.Ö) Kadir KURT 1 3 2,16 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

116 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER Yahya JALOLHONOV 1 2 2,03 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

117 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İ.Ö) Büşra ZOBİ 2 3 3,21 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

118 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Abdullah AKSU 2 3 3,76 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ



119 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Firdevs KOÇ 2 3 3,77 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

120 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Kübra Vuslat AKYOL 4 3,01 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

121 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Meryem AKIN 2 3 2,25 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

122 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Oğuzhan KURT 2 3 3,87 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

123 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İ.Ö) Muhammed Enes KÖKDEMİR 1 4 3,39 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

124 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP Elif KÖMÜRCÜ 3 3,74 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

125 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP Gizem VATANSEVER 4 2,73 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

126 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Hatice ALTINEĞER 1 4 3,31 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

127 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK Emine KAYAALP 3 3,41 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

128 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK N. M. Abdulamer ALJENAHI 1 2 3,00 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

129 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK Teşrife KÖSE 1 2 3,27 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

130 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SOSYAL BİLİMLER MYO. PAZARLAMA Tuğba GÖK 2 3,13 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

131 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ Tuğçe Evrim ŞİMŞEK 1 4 2,54 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

132 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ Gülsüm YONKUÇ 2 3 3,34 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

133 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK N. M. Abdulamer ALJENAHI 2 2 3,00 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

134 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Hatice ALTINEĞER 2 4 3,31 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

135 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Nur ÇAVAŞ 4 3,31 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

136 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Amirkhon ZAİDOV 2 2 2,98 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

137 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Sedef ER 3 2,05 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

138 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ Zehra BUDAK 4 2,24 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

139 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Abdurrahman Serdar BALIKÇI 2 3 2,32 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

140 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ Rasim Berkay ERKOÇ 3 2,99 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

141 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Serkan BATİR 2 2,66 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

142 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Beyzanur TOZKOPARAN 2 2,80 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

143 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Gülşah ALTIN 3 2,41 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

144 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Merve Hale SARI 1 2 3,17 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

145 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Ömer DEMİREL 3 3,07 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

146 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Zeynep YALDIZ 1 3 2,02 GÜZ 2. TERCİHE GÖNERİLDİ

147 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ Neslihan TÜRK 1 3 2,50 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

148 MARMARA ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Ayşenur ÖCALAN 2 4 2,74 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

149 MARMARA ÜNİVERSİTESİ GEMLİK ASIM KOCABIYIK MYO. DIŞ TİCARET Neslihan NASIR 2 3,47 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

150 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Gülşah ECERKALE 2 4 3,24 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

151 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK İlknur ARUK 2 4 3,60 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

152 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Rahşan Ecevit İLERİ 2 4 3,72 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

153 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Ümit MENTEŞ 2 4 3,46 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

154 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Damla CİVELEKOĞLU 1 3 3,09 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

155 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Emre ŞAHİN 2 4 2,32 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

156 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Eda Nur DURSUN 1 2 2,42 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

157 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT (İ.Ö) Murat Uğur ÇİFTÇİ 2 3 3,29 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

158 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME Nada ALSHAİZARİ 1 3 2,11 GÜZ GÖNDERİLDİ

159 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE (İ.Ö) Kadir KURT 2 3 2,16 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ



160 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER Yahya JALOLHONOV 2 2 2,03 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

161 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İ.Ö) Büşra ZOBİ 1 3 3,21 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

162 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Abdullah AKSU 1 3 3,76 GÜZ+BAHAR 2. TERCİHE GÖNERİLDİ

163 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Ali ÖZDEMİR 2 3,56 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

164 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bilal ÖZTÜRK 3 3,70 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

165 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Dilek ARI 1 4 3,19 GÜZ 2. TERCİHE GÖNERİLDİ

166 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Emine CAN 2 4 2,33 GÜZ BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

167 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Firdevs KOÇ 1 3 3,77 GÜZ GÖNDERİLDİ

168 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Hacer YALIN 1 4 2,66 GÜZ BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

169 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Meryem AKIN 1 3 2,25 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

170 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Oğuzhan KURT 1 3 3,87 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

171 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Şüheda GÜNER 3 3,62 GÜZ BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

172 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İ.Ö) Muhammed Enes KÖKDEMİR 2 4 3,39 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

173 MARMARA ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Selbi HAMMADOVA 2 2 2,83 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

174 MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Batuhan İNCİOĞLU 2 2 2,09 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

175 MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Semih KALKAN 1 4 2,02 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

176 MARMARA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MYO. İLK VE ACİL YARDIM EDA CEYLAN 2 2 2,34 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

177 MARMARA ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Abdurrahman YILMAZ 2 3 2,67 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

178 MERSİN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ Hasan Emrullah ÇİRAY 2 2 2,37 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

179 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ Fatma YILMAZ 2 4 2,70 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

180 ORDU ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Hüsnanur TEKİR 1 3 3,43 GÜZ GÖNDERİLDİ

181 ORDU ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Rümeysa ARTI 1 3 2,42 GÜZ GÖNDERİLDİ

182 ORDU ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Abdurrahman YILMAZ 1 3 2,67 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

183 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Beyzanur KARATAŞ 2 1,60 GÜZ+BAHAR GEÇERSİZ BAŞVURU

184 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Dilek ARI 2 4 3,19 GÜZ GÖNDERİLDİ

185 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Emine CAN 1 4 2,33 GÜZ BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

186 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Hacer YALIN 2 4 2,66 GÜZ BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

187 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Hümeyra ARAS 2 2 2,82 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

188 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Said SAYGILI 1 2 3,35 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

189 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Abdurrahman Serdar BALIKÇI 1 3 2,32 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

190 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Cenk İRAZ 1 3 2,07 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

191 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MYO. İLK VE ACİL YARDIM EDA CEYLAN 1 2 2,34 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

192 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME Hatice Rana EVCİN 4 2,35 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

193 TRABZON ÜNİVERSİTERSİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Melike KARLI 2 2,18 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

194 TRABZON ÜNİVERSİTERSİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Hüsnanur TEKİR 2 3 3,43 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

195 TRABZON ÜNİVERSİTERSİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Rümeysa ARTI 2 3 2,42 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

196 TRABZON ÜNİVERSİTERSİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Said SAYGILI 2 2 3,35 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

197 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ Zana ESMER 1 3 2,02 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

198 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE (İ.Ö) Umut TÜRKOĞLU 2 3,33 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

199 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Meryem ARAR 2 2,47 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

200 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK Alican AKSU 1 3 3,34 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ



201 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ Neslihan TÜRK 2 3 2,50 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

202 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ Şeyma SÖĞÜTLÜ 1 3 3,19 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

203 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT Burak BEKAR 1 4 2,91 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

204 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME Nada ALSHAİZARİ 2 3 2,11 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

205 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME (İ.Ö) Melih TATALLAR 1 3 2,48 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

206 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER Devran DURAK 2 2,97 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

207 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER Fatih BAYKARA 4 3,18 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

208 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Deltina NUHİU 1 4 2,11 GÜZ 2. TERCİHE GÖNERİLDİ

209 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Serpil ÜSTEK 1 4 3,09 GÜZ 2. TERCİHE GÖNERİLDİ

210 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Ayşe Elçin BARIŞ 1 3 3,62 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

211 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Fatma Alemşah ÇAKMAKLIOĞLU 1 3 3,09 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

212 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Mehmet DİKİCİ 1 4 2,28 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

213 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Melis KIZILOVA 1 4 3,30 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

214 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Mert OTACI 1 3 3,50 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

215 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Selbi HAMMADOVA 1 2 2,83 GÜZ+BAHAR BÖLÜM KONTENJAN AŞIMI

216 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ Tuğçe AYAN 3 2,67 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

217 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Orhan Melih RIZVANOĞLU 4 2,96 GÜZ+BAHAR BÖLÜMLE ANLAŞMA YOK

218 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Batuhan İNCİOĞLU 1 2 2,09 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

219 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Berkay ŞİŞMAN 2 4 2,62 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

220 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Semih KALKAN 2 4 2,02 GÜZ+BAHAR 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

221 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö) Berkan OYTUN 3 2,18 GÜZ GÖNDERİLDİ

222 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ Melek KESKİN 2 3,26 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

223 ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ Furkan GÜL 4 3,53 GÜZ+BAHAR GÖNDERİLDİ

224 ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MYO. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Yusuf DURSUN 2 2 2,32 GÜZ 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ


